МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать седьмое заседание третьего созыва)

от 22 ноября 2017 года № 216

Об установлении коэффициента обеспеченности объектами
инженерной инфраструктуры, применяемого для расчета
арендной платы за использование земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, предоставленных
без проведения торгов

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка определения размера арендной
платы за использование земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов,
утвержденного решением Совета депутатов МО Волосовский муниципальный
район от 26 июля 2017 года № 199, Совет депутатов муниципального
образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

1. Установить коэффициент обеспеченности объектами инженерной
инфраструктуры (Ки) для предприятий торговли, общественного питания,
автомоек, автозаправочных станций, станций технического обслуживания,
мобильной (сотовой) связи в размере «2», а в остальных случаях -  «1».

2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете
Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская
новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Волосовского муниципального района в сети Интернет.

РЕШИЛ:

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район В.Г. Савенков